
EVERGEL - vysoce účinný alkoholový gel s aktivní des-
infekční složkou pro ruce a pokožku. Účinný proti bakteriím, virům  
a plísním. Ingredients:  Aqua, Ethanol, Hydrogen Peroxide, Glycerin, Carbomer, Triethanolami-
ne. Použití: Přípravek použijte v dostatečném množství (2x3 ml) na pokrytí celé plochy rukou. 
Použijte pouze pro vnější potřebu na zdravou kůži. Neoplachujte. NEBEZPEČNÉ LÁTKY: Ethanol 
(CAS: 64-17-5), Hydrogen peroxide (CAS: 7722-84-1). H225 vysoce hořlavá kapalina a páry. H319 
Způsobuje vážné podráždění očí. P210 Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevře-
ným ohněm a jinými zdroji zapálení. Zákaz kouření. P101 Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po 
ruce obal nebo štítek výrobku. P102 Uchovávejte mimo dosah dětí. P233 Uchovávejte obal těsně 
uzavřený. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní 
čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. Přetrvává-li 
podráždění očí: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. P501 Odstraňte obsah/obal předáním 
do sběrného dvora do části nebezpečného odpadu. SKLADOVÁNÍ: V originálním obalu v tem-
nu suchu a chladu. Chraňte před mrazem. Doba spotřeby: Spotřebujte do 30. 3. 2022. 

Distributor:
MIKA Consulting, s.r.o.
Vrchovinská 827/4, 193 00 Praha 9

UN 1987 šarže: 30. 3. 2020 
115 ml 

E
V

E R G E
L




